Q/^íwmxyí^wd de (§^x> ^^R<x^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd, Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 42/2022

O)
CD

São Roque, 8 de fevereiro de 2022. ^
CL
05

Prezado Senhor

(M^

O w

^ RCN Oí

fc -O
<D O

S °
dos Nobres Vereadores Newton Dias Bastos e Clóvis da Farmácia, il

^ §o
apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na Sessão Ordinária, S m

§ ra
realizada em 07 de fevereiro de 2022. gl

< ®

S to
S O

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 9/2022, de autoria

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração. g |
g O
<T

Recebido por

Data: ^ |
Obs.: 19 (dezenove) certificados, Biserem distribuidos a todos os membros do Conseiho

PROTOCOLO N° CETSR 08/02/2022 - 09:47 1658/2022

Rua Jamila Abumansur Mana, N° 236, Guaçu, São Roque - SP, CEP 18132-620

O ^
3 s

Atenciosamente, ^ §
OQ. 2

^ c
m «J

JÚLIO ANTONIO MARIANO f |
(JÚLIO MARIANO) |s

Presidente

ll

Ao •§

Ilustríssimo Senhor It
PASTOR MELQUI HELINTON DE SOUSA §
Igreja Evangélica Novo Israel

/O i;|
o o

•o o

^ •-

UJ
c
o
o